
Questions and Answers for RFP 20210097 

Question 
# 

RFP/ 
Solicitation 
Reference 

Questions Received from 
Bidders 

Responses to Bidders Date / Time 
Question 
Received 
 

Date/Time of 
Response 

1 20210097 Can you let us know what the 
approximate annual budget 
range is for this project? 

OSFI estimates that the 
spend could be up to 
$150,000.00  annually. 

May 17, 
2021, at 1:11 
pm 

Posted May 20, 
2021, when 
GETS refreshes 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


